



اتحادیه عرب در خدمت صهیونیست ها قتل عام در یمن ، بیانیه علیه سوریه

در حالی که مردم بی گناه یمن با حمایت آمریکا و اسرائیل قتل عام می شوند، اتحادیه عرب علیه سوریه بیانیه صادر می کند.

در حالی که مردم بی گناه یمن با حمایت آمریکا و اسرائیل قتل عام می شوند، اتحادیه عرب علیه سوریه بیانیه صادر می کند. به گزارش خبرگزاری ها، اتحادیه عرب بی توجه به کشتار مردم یمن توسط مزدوران عبدالله صالح در یک مداخله آشکار بیانیه ای را علیه سوریه صادر کرد و در آن از دولت دمشق خواست که با مخالفان وارد مذاکره شود. ناظران سیاسی منطقه می گویند که سکوت اتحادیه عرب در قبال حوادث خونین یمن حاکی از همسویی این اتحادیه با آمریکا و اسرائیل و عربستان است.

این ناظران می پرسند که چرا موضعگیری اتحادیه عرب در قبال سوریه و یمن یکسان نیست؟ در حقیقت موضعگیری اتحادیه عرب علیه دمشق به این خاطر است که سوریه در جبهه مقاومت قرار دارد. این ناظران بر این باورند که سران اتحادیه عرب در خدمت صهیونیست ها هستند و موضعگیری های اتحادیه عرب در قبال تحولات منطقه در چارچوب منافع آمریکا و اسرائیل در منطقه است.

یمن

سخنگوی رسمی کمیته انقلابی جوانان یمن فاش کرد که عربستان سعودی به منظور کمک به سرکوب مردم انقلابی یمن برای تک تیراندازان سلاح ارسال کرده است.

به گزارش خبرگزاری فارس به نقل از شبکه خبری العالم، «فخرالغرب» طی سخنانی اظهار داشت که عربستان سعودی در راستای سرکوب انقلاب مردم یمن برای تک تیراندازان رژیم علی عبدالله صالح سلاح های مدرن فرستاده است. مزدوران علی عبدالله صالح با استفاده از این سلاح ها در چند روز اخیر کشتار وسیعی در یمن به راه انداخته و ده ها تن را کشته یا مجروح کرده اند.

تنها در شهر صنعا پایتخت این کشور طی روزهای اخیر ده ها تن کشته و زخمی شده اند و این در حالی است که مردم یمن در 17 استان این کشور تظاهرات گسترده ای در محکومیت این کشتارها به راه انداختند. هزاران تن از زنان یمنی نیز با حضور در تظاهرات از جامعه جهانی خواستند علی عبدالله صالح را مجازات و او را برای محاکمه به دادگاه کیفری بین المللی (لاسه) تحویل دهد.

تظاهرکنندگان تاکید کردند که کشتار انقلابیون یمن با چراغ سبز آمریکا و حمایت عربستان انجام می شود. مردم منطقه اب در جنوب یمن نیز در اعتراض به کشتار و جنایات نظام علی عبدالله صالح در تعز و صنعا تظاهرات برگزار کردند. تظاهرکنندگان تاکید کردند که آنان به تظاهرات مسالمت آمیز خود در برابر جنگ افزارهای نظام دیکتاتور یمن ادامه می دهند و خون برادرانشان در صنعا و تعز به هدر نخواهد رفت و تا رسیدن به همه اهداف خود به اعتراض ها حتی اگر به ریختن خون آنان منجر شود ادامه خواهند داد.

تظاهرکنندگان فریاد می زدند که کشتن زنان آزاده ای همچون عزیزه عثمان که به دست تک تیراندازان نظام علی عبدالله صالح به شهادت رسید بی پاسخ نخواهد ماند. از سوی دیگر، انقلابیون یمن اظهار داشتند که بیش از 7000 نیروی گارد ریاست جمهوری به انقلاب مردم یمن پیوستند.

سازمان های حقوق بشری نیز جنایات نظام علی عبدالله صالح در یمن را محکوم و از سازمان های بین المللی خواستند مواضع جدی تری در قبال جنایاتی که در یمن انجام می شود اتخاذ کنند.

واکنش ها علیه

بیانیه ضد سوریه

بیانیه مداخله جویانه اتحادیه عرب در امور داخلی سوریه با واکنش های زیادی از سوی کشورها و شخصیت های مختلف بین المللی مواجه شد.

سرگئی لاوروف وزیرخارجه روسیه در گفت وگویی تلفنی با نبیل العربی دبیرکل اتحادیه عرب با مداخله خارجی در سوریه مخالفت کرد. وزیرخارجه روسیه در این تماس تلفنی نقش اتحادیه عرب را در برقراری گفت وگو میان نیروهای سیاسی حائز اهمیت دانست ولی بر مداخله نکردن کشورهای خارجی در امور داخلی سوریه تاکید کرد.

روسیه برخلاف کشورهای غربی با مداخله خارجی در سوریه و اعمال فشارهای سیاسی و تحریم این کشور مخالف است. وزیرخارجه لبنان نیز با رد موضع اتحادیه عرب در مورد سوریه گفت سوری ها می خواهند مذاکرات در داخل کشورشان انجام شود و این حق آنهاست.

وی تاکید کرد، هدف کمک رسانی به سوریه برای خروج از بحران و تحقق ثبات وامنیت در این کشور است ولی این هدف باید با رضایت و همکاری خود سوری ها انجام شود نه بیگانگان،

گفتنی است اتحادیه عرب در آخرین نشست خود درباره اتفاقات سوریه پیشنهاد کرده بود که یک کمیته از مخالفان تشکیل شود که با

دولت سوریه مذاکره کنند و محل این مذاکرات مصر باشد ولی دولت سوریه این پیشنهاد را نپذیرفته است. دمشق این پیشنهاد را به منزله دخالت در امور داخلی این کشور و نقض حاکمیت و استقلال سوریه ارزیابی کرده است. این در حالی است که یوسف احمد نماینده سوریه در اتحادیه عرب نیز تأکید کرد سوریه نارضایتی خود را نسبت به دعوت به گفت و گوی فراگیر در مقر اتحادیه اعلام می کند. وی خاطرنشان کرد که کشور متبوعش از هرگونه گفت و گو با مخالفان استقبال می کند اما این گفت و گوها باید در داخل خاک سوریه و نه در خارج انجام شود. رئیس اتحادیه نویسندگان عرب نیز گفت، آمریکا با نفوذ در اتحادیه عرب تلاش می کند تا طرف های عربی را به تعلیق عضویت در اتحادیه عرب تشویق کند و شکستش در صدور قطعنامه در شورای امنیت علیه دمشق را اینگونه جبران کند. مدیر مرکز مطالعات و پژوهش های یافا در قاهره نیز اقدام کشورهای عضو اتحادیه عرب را توطئه علیه سوریه دانست.